六、货物价格明细表

采购项目名称： 长葛市公安局辅警冬执勤服、多功能服等警用服装采购项目（二次）
招标编号：长招采公字【2018】064号                           单位：元（人民币）
	序号
	投标货物名称
	厂家品牌规格详细配置参数
	单位
	数量
	单价
	小计
	免费质保期

	1
	春秋常服
	生产厂家：天长市帅旗服饰辅料有限责任公司

品牌：帅旗

配置参数：精梳毛涤混纺弹性哔叽，80Nm/2×80Nm/2,毛70％，涤26％（含导电纤维），氨纶4％
	套
	170
	400.00
	68000.00
	3年

	2
	冬执勤服
	生产厂家：天长市帅旗服饰辅料有限责任公司

品牌：帅旗

配置参数：精梳毛涤缎背哔叽，经纬纱80Nm/2,毛70％，涤26％（含导电纤维），氨纶4％。内胆絮片：超细纤维絮片
	套
	450
	480.00
	216000.00
	3年

	3
	多功能服上衣
	生产厂家：吉林省荣发服装服饰有限公司

品牌：荣发

配置参数：防水透湿复合布，100D/72f×150D/144f

热熔聚氨酯复合膜。内胆：超细纤维絮片


	件
	520
	280.00
	145600.00
	3年

	4
	领带
	生产厂家：常州武进惠丰金属制品有限公司
品牌：惠丰
	条
	1000
	15.00
	15000.00
	3年

	5
	领带夹
	生产厂家：常州武进惠丰金属制品有限公司
品牌：惠丰
	件
	1000
	3.50
	3500.00
	3年

	投标总价（大写）
	肆拾肆万捌仟壹佰元整。（￥448100.00元）


投标人法定代表人或授权代表（签字） ：                 

投标人：天长市帅旗服饰辅料有限责任公司

日期： 2018 年 12 月 6 日
